
 
 

TAURON to druga co do wielkości Grupa energetyczna w Polsce, zajmująca się wydobyciem węgla 
oraz produkcją, dystrybucją, sprzedażą energii elektrycznej, ciepła i gazu. 

Program „Przyłącz się”, to 5 miesięczny staż w strukturach Grupy TAURON dedykowany studentom IV  
i V roku oraz absolwentom uczelni partnerskich*, podczas którego uczestnicy programu mają możliwość 
poznać specyfikę pracy w wybranym obszarze rozwijając przy tym swoje kompetencje pod opieką naszych 
specjalistów. 

Dołącz do Naszego zespołu już dziś! 
 

Aplikując na stronie www.tauron-wydobycie.pl w zakładce „Kariera” 

aplikacje@tauron-wydobycie.pl (tytuł e-maila: Przyłącz się) 
Rekrutacja trwa od 04.03.2019r. – 22.03.2019r. 

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami. 
 
* Uczelnie partnerskie: Akademia Górniczo – Hutnicza w Krakowie, Politechnika Śląska w Gliwicach, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Uniwersytet 
Ekonomiczny w Katowicach, Uniwersytet Jagielloński w Krakowie, Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu. 

TAURON Wydobycie poszukuje kandydata na stanowisko: 

Stażysta w Dziale Górniczym – dokumentacja techniczna 

(Zakład Górniczy w Jaworznie, Zakład Górniczy w Libiążu, Zakład Górniczy w Brzeszczach) 
 

Podczas realizacji Programu stażowego „Przyłącz się” oferujemy: 

 możliwość udziału w szkoleniach wewnętrznych 
 przestrzeń na realizację własnych pomysłów 

 udział w wydarzeniach realizowanych przez Grupę TAURON 

 warsztaty rozwijające kompetencje miękkie 

 poznanie Grupy TAURON, jej struktury, kultury organizacyjnej oraz wartości, którymi się kierujemy 

Zakres obowiązków: 

 

 praca z ekspertami z obszaru technologii górniczej w pionie Dyrektora Technicznego 

 uczestnictwo w zadaniach związanych z funkcjonowaniem Działu Górniczego 

 przygotowywanie i uzupełnianie dokumentacji technicznej 

 poszukiwanie, analizowanie i rekomendowanie dostępnych rozwiązań 

 współpraca z członkami zespołów po stronie Spółek Grupy TAURON oraz z partnerami zewnętrznymi 

Jeżeli: 

 jesteś  absolwentem lub studentem minimum czwartego roku uczelni partnerskich Grupy TAURON 

 jesteś kreatywny, masz mnóstwo pomysłów i zapał do ich realizacji 

 wyzwania traktujesz jako cel do osiągnięcia 

 posiadasz wysoko rozwinięte umiejętności komunikacyjne 

 jesteś nastawiony na stałe doskonalenie się 

http://www.tauron-wydobycie.pl/
mailto:aplikacje@tauron-wydobycie.pl

